
Réservations

 Le tarif réduit est réservé aux groupes à partir de 5 personnes au
moins, aux membres d’une chorale ou d’un orchestre, élèves majeurs d’une 
école de musique, partenaires *, demandeurs d’emploi.

 Le tarif jeune (moins de 18 ans et étudiants de moins de 26 ans)

 Gratuit pour les enfants de moins de 5 ans

Vous avez la possibilité de réserver vos places sur internet ou par téléphone 
avec un règlement sécurisé par carte bancaire.

Frais de réservation : 1,80 € par billet

Sur internet :

Par le réseau Ticketmaster : www.ticketmaster.fr

Par le réseau Francebillet : www.francebillet.com

Sur le site www.philhar.com : sur la page Abonnements/Billetterie, cliquez sur  
le lien correspondant au concert choisi, vous serez redirigé sur la page du site  
www.ticketmaster.fr ou www.francebillet.com (placement sur plan) qui présente le 
concert.

Dans les enseignes partenaires suivantes :

Auchan, Espaces Culturels E. Leclerc, Cultura, Fnac, Carrefour, Magasins Hyper U 
et Super U, Géant Casino, Intermarché.

Par téléphone :

Ticketmaster : 0892 390 100 (0,45 €/minute)

Francebillet : 0892 692 694 (0,40 €/ minute)

Plein tarif

16 €
Tarif réduit

11 €
Tarif jeune

6 €

* partenaires bénéficiant d’une réduction : ORA-ORPAN-SRIAS

Tarifs Place à l’unité
Hors frais de réservation Nantes Philharmonie vous propose un abonnement à la carte pour 2, 3 ou 4 

concerts à un tarif très préférentiel (jusqu’à plus de 20% de réduction). 

Vous  bénéficiez d’un placement privilégié dans l’ordre d’arrivée des bulletins 
d’abonnement. 

Vous recevez vos places à domicile. Si vous désirez être placés côte à côte, 
merci de déposer vos souscriptions d’abonnement en même temps.

En donnant votre adresse e-mail, vous recevez les informations de Nantes 
Philharmonie en avant-première.

abonnements

Plein tarif - 40€  X ......... = ............

Tarif réduit - 30€  X ......... = ............

Tarif jeune - 18€  X ......... = ............

3 Concerts au choixallegretto  The Lord of the Winds

 M. Ré-Dièze et Mlle Mi-Bémol 
 15h00 ou  17h30

 50 ans de cinéma américain 

 Rencontre Argentine 

Plein tarif - 30€  X ......... = ............

Tarif réduit - 21€  X ......... = ............

Tarif jeune - 12€  X ......... = ............

2 Concerts au choixadagio  The Lord of the Winds

 M. Ré-Dièze et Mlle Mi-Bémol 
 15h00 ou  17h30

 50 ans de cinéma américain 

 Rencontre Argentine 

Plein tarif - 50€  X ......... = ............

Tarif réduit - 39€  X ......... = ............

Tarif jeune - 24€  X ......... = ............

4 Concerts, Saison complètevivace  The Lord of the Winds

 M. Ré-Dièze et Mlle Mi-Bémol 
 15h00 ou  17h30

 50 ans de cinéma américain 

 Rencontre Argentine 
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Coupon d‘abonnement 

Complétez et envoyez ce coupon d’abonnement, joignez votre règlement 
libellé à l’ordre de Nantes Philharmonie et retournez-le à :

Nantes Philharmonie - 56 rue Hector Berlioz 44300 Nantes 

Pour bénéficier du tarif réduit, joindre obligatoirement la photocopie d’un 
justificatif.

Coupon également imprimable sur le site : www.philhar.com

Renseignements : 06 20 96 56 40

Nom : _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Prénom : _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Adresse : _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

CP : _ _ _ _ _ _ _ _ _ Ville : _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Tél : _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Je souhaite recevoir par mail les informations de Nantes Philharmonie

E-mail : _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
(Nous nous engageons à ne pas diffuser votre adresse mail)

Prolongez le plaisir, découvrez nos CD...

ABONNEMENTS

Vivace Allegretto Adagio

TOTAL 2 TOTAL 3 TOTAL 4

Total
CD & DVD

TOTAL CD

Total à régler : 

À compléter et envoyer dès maintenant

CD : 12€ | DVD : 25€ CD : 10€
Total 
CD
&

DVDFrais
de

port

... X CD1 + ... X DVD1 ... X CD2 ... X CD3 ... X CD4  + 3€ =+ + + +

Les partenaires de la saison

Aideà la diffusion
Nantes Philharmonie vous informe qu’elle est partenaire de l’aide à la diffusion 
mise en place par le Conseil Général de Loire-Atlantique, ce qui garantit aux 
communes, structures intercommunales et associatives une réduction de 10 à 
40% du coût global d’un concert, en fonction du nombre d’habitants du lieu de 
représentation.

Mécénat et dons
Comme les entreprises, les particuliers peuvent effectuer un don à Nantes 
Philharmonie. Vous pouvez bénéficier d’une réduction d’impôt égale à 66% 
du montant des sommes affectées aux organismes publics ou privés d’intérêt 
général, dans la limite de 20% de votre revenu imposable.

Vous aussi, devenez partenaire de Nantes Philharmonie
Renseignements sur www.philhar.com et au 06 20 96 56 40
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